

Invest Risgaard ApS

Livøvej 96A, 9681 Ranum

CVR-nr. 40 40 75 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

John Risgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invest Risgaard ApS

Livøvej 96A

9681 Ranum

CVR-nr.: 40 40 75 37

Stiftet: 2. april 2019

Hjemsted: Ranum

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Risgaard-Nielsen, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.675 mod -18.286 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409.476 mod 570.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.675	-18.286
Andre finansielle indtægter	610.453	3.503.016
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.000.254</u>	<u>-2.728.038</u>
Resultat før skat	-409.476	756.692
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-186.200</u>
Årets resultat	<u>-409.476</u>	<u>570.492</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	570.492
Disponeret fra overført resultat	<u>-409.476</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-409.476</u>	<u>570.492</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.247.150</u>	<u>2.240.117</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.247.150</u>	<u>2.240.117</u>
Likvide beholdninger	<u>512.521</u>	<u>1.656.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.759.671</u>	<u>3.896.802</u>
Aktiver i alt	<u>1.759.671</u>	<u>3.896.802</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>149.134</u>	<u>558.610</u>
Egenkapital i alt	<u>199.134</u>	<u>608.610</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.366.337	3.093.992
Selskabsskat	186.200	186.200
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.537</u>	<u>3.288.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.537</u>	<u>3.288.192</u>
Passiver i alt	<u>1.759.671</u>	<u>3.896.802</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Årets resultat før skat	-14.660	771.352	756.692
Skat af årets resultat	0	-186.200	-186.200
Årets resultat	-14.660	585.152	570.492
Kapitalinteresser	400.000	-400.000	0
Andre værdipapir, omsætningsaktiver	0	2.240.117	2.240.117
Likvide beholdninger	0	1.656.685	1.656.685
Egenkapital:			
Overført resultat	-26.542	585.152	558.610
Skyldig selskabsskat	0	186.200	186.200
Gæld til virksomhedsdeltager	3.092.992	1.000	3.093.992

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
